
 

 

UCHWAŁA NR XXV/211/17 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów przejazdów radnym 

oraz ustalenia diety Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/187/16 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów przejazdów radnym oraz ustalenia diety Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4716) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) W związku z pełnieniem obowiązków radnego Rady Miejskiej w Rajgrodzie radnym  

oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rajgrodzie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych 

zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mieczysław Gisztarowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 828


		2017-02-28T10:30:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




